
Haltestelle

349 E51 E53

Blankensteiner Straße 07:35

Heinrich-König-Straße 07:36

Am Holtkamp 07:37

Stemmannsfeld 07:38

Haarstraße 07:29 I 07:44

Weidengrund 07:31 I |

Krockhausstraße 07:32 I |

Kemnader Straße 07:34 07:41 |

Am Steinknapp 07:35 07:42 |

Immenweg 07:36 07:44 |

Königsallee/Markstr.    (H) L. 349 07:37 07:46 |

Königsallee/Markstr.    (H) L. 350 I I 07:51

Wiemelhauser Straße 07:39 07:48 |

Bruchstraße 07:40 07:50 |

Förderstraße 07:42 07:52 |

Friedrich-Harkort-Straße 07:43 07:53 |

Trimonte 07:44 07:54 |

Wasserstraße 07:47 07:57 |

Aral-Forschung 07:49 07:59 |

Querenburger Straße 08:00

gültig ab 10.08.2022

montags bis freitags

Schulverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Neues Gymnasium Bochum349

Linie



Haltestelle

E67 349

Aral-Forschung 13:35 13:37

Wasserstraße 13:36 13:38

Trimonte 13:38 13:40

Friedrich-Harkort-Straße 13:39 13:41

Förderstraße 13:40 13:42

Bruchstraße 13:42 13:44

Wiemelhauser Straße 13:44 13:46

Königsallee / Markstraße 13:46 13:47

Immenweg 13:46 13:48

Am Steinknapp 13:47 13:49

Kemnader Straße 13:48 13:50

Krockhausstraße 13:50 |

Weidengrund 13:51 |

Haarstraße 13:54 |

Stemannsfeld 13:52

Am Holtkamp 13:53

Heinrich-König-Straße 13:54

Blankensteiner Straße 13:55

montags bis freitags
Linie

Schulverkehr
gültig ab 10.08.2022 Alle Angaben ohne Gewähr

349 Neues Gymnasium Bochum


